σχολείου και θα τοποθετηθούν νέα στο έδαφος)

Θα τοποθετηθούν 4 νέες υδροροές

Θα τοποθετήθούν εξωτερικά του κτιρίου 4 νέα φωτιστικά.

Εσωτερικά θα αντικατασταθούν οι εξωτερικές ηλεκτρικές γραμμές με νέες και θα τοποθετηθούν μέσα

εε κανάλια.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.450,00

(Ολογράφως) : χίλια τετρακόσια πενήντα

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Α\22.04 Καθαιρέσεις πλινθοδομών

A.T. : 8

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 2222

Καθαίρεση πλινθοδομών κάθε είδους. Συμπεριλαμβάνονται τα πάσης φύσεως

απαιτούμενα ικριώματα, οι προσωρινές αντιστηρίξεις και η συσσώρευση των

προϊόντων στις θέσεις φόρτωσης, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 14-02-02-01

[...]

στερεώσεως και λειτουργίας (εκτός από χωνευτή κλεδαριά και χειρολαβές) και

μικροϋλικά και εργασία για κατασκευή, τοποθέτηση και στερέωση περιλαμβανομένης

και της εργασίας τοποθέτησης χωνευτής κλειδαριάς και χειρολαβών.

Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2).

Ευρώ (Αριθμητικά) : 118,00

(Ολογράφως) : εκατόν δεκαοκτώ

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Α\61.31 Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος

A.T. : 12

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6118

Κατασκευή μεταλλικού σκελετού για την τοποθέτηση μη φέροντος τοιχοπετάσματος με

ή χωρίς ανοίγματα (εκτός ψευδοροφών), σύμφωνα με την μελέτη, σε οποιοδήποτε

[...]

A.T. : 22

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 59

Κατασκευή σωληνώσεων  Υδραυλικής   εγκατάστασης στο παλαιό  δημ σχολείο Πανόρμου.

Θα γίνουν οι σωληνώσεις ύδρευσης και απόχέτευσης στους χώρους των WC νηπείων και στους χώρους

αλλαγής.

(1 τεμ)

(Ολογράφως) : χίλια διακόσια πενήντα

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.250,00

Πέραμα Μυλοποτάμου       12/11/2025

Οι μελετητές

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Πέραμα Μυλοποτάμου       12/11/2025

Η Προισταμένη  Τεχνικών Υπηρεσιών

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός  Μηχανικός